

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

T. WINKLER

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Víceúčelový objekt-Cacovice-Tenis		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Stavební úpravy - nabídka		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Tomáš Winkler	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	2 830		
R HSV celkem	34 836		
N PSV celkem	14 332		
ZRN celkem	51 998		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	51 998	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	51 998	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	51 998,00 Kč	
DPH	21 % činí :	10 920,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		62 918,00 Kč	

Poznámka :

Vše bude účtováno dle skutečnosti a provedených výměr a prací.

Stavba :	Stavební úpravy - nabídka
Objekt :	Víceúčelový objekt-Cacovice-Tenis

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 356	0	0	0	0
61 Malby	7 700	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 170	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 210	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 500	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 084	0	0	0
781 Obklady keramické	0	9 940	0	0	0
784 Izolace	0	2 308	0	0	0
90 Připočty	0	0	0	2 830	0
V12 Vodo instalo	20 900	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 836	14 332	0	2 830	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy - nabídka
Objekt :	Víceúčelový objekt-Cacovice-Tenis

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5022.R00	Přízdívka z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	3,80	620,00	2 356,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 356,00
Díl: 61		Malby				
8	612 48-1211.RT2	Nátěr ocel.zárubní	ks	6,00	250,00	1 500,00
9	612 47-3186.R00	Oprava omítek	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
10	602 01-2142.R00	Malba vč.penetrace	m2	100,00	47,00	4 700,00
	Celkem za	61 Malby				7 700,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
		Potěr ze SMS koupelna, ruční zpracování, tl. 50 mm Sprch.kout-spad ke žlabu	m2	1,80	650,00	1 170,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 170,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
19	3	Demontáž sprch.koutů	ks	2,00	500,00	1 000,00
		Osekání obkladu a dlažby -odhad	m2	3,00	70,00	210,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 210,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998 01-2023.R00	Přesun hmot - Doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
23	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,80	25,00	45,00
24	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických do tmele-sprch.kout	m2	1,80	550,00	990,00
26	781 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem - Silikon	m	11,20	45,00	504,00
		Dlažba světlé šedá protiskluz 30/30	m2	2,18	250,00	545,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				2 084,00
Díl: 781		Obklady keramické				
28	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,80	25,00	195,00
29	781 67-0014.RAB	Obklad parapetu keramický -čelo,atd.	m	15,20	120,00	1 824,00
30	781 47-0014.RAI	Obklad vnitřní keramický -stěnyvč.přípravy	m2	7,80	500,00	3 900,00
32	781 49-1001.R00	Montáž PVC lišt k obkladům	m	19,20	55,00	1 056,00
34	781 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem - Silikon	m	17,00	45,00	765,00
37	33	Obklad bílý 20/20 - Odhad	m2	11,00	200,00	2 200,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				9 940,00
Díl: 784		Izolace				
38	25	Izolace proti vlhkosti	m2	6,00	220,00	1 320,00
		Bandáž	m	7,60	130,00	988,00
	Celkem za	784 Izolace				2 308,00
Díl: 90		Přípočty				
39	210 10-0010.RAA	Výměna EL.větráku vč.dodávky	ks	2,00	500,00	1 000,00
		Oprava SDK -strop	kpl	1,00	800,00	800,00
		Stříšky odvětrání-Odhad	kpl	1,00	600,00	1 450,00
	Celkem za	90 Přípočty				2 830,00
Díl: V12		Vodo instalo				
43	8	Montáž hrubých rozvodů odpadu vč.mat.	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
45	11	Kompletace vodo instalo vč.drobného mat.	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
50	24	Sprchový žlab	ks	2,00	2 400,00	4 800,00
		Zástěna	ks	2,00	5 800,00	11 600,00
	Celkem za	V12 Vodo instalo				20 900,00